
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ - PE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

Pregão (Eletrônico) SRP Nº 014/2023 - PMSC 

Processo Administrativo Nº039/2023-PMSC 
 

DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME: 
 

 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS 

PROPOSTAS: 11/09/2023: às 16:00 horas. 

 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 

25/09/2023, às 08:00 horas. 

 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 

PREÇOS: 25/09/2023, às 08:30 horas. 

Objeto: Eventual fornecimento de gêneros alimentícios 

e materiais de limpezas e higienização, destinado as 

diversas Secretarias Públicas Municipais, com entrega 

parcelada, durante 12(doze) meses. CONFORME 

SOLICITAÇÃO EXPRESSA DE ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS DO MUNICIPIO, de acordo com as 

especificações, quantidades estimadas e condições 

constantes no Termo de Referência – Anexo I deste 

edital. Valor Estimado R$ 269.347,50(duzentos e 

sessenta e nove mil e trezentos e quarenta e sete reais e 

cinqüenta centavos). Edital e informação na Av. 03 de 

maio, nº276, centro, Santa Cruz (PE). Fone/Fax: 

0**87-3874-8175/8134/8156. O Edital está disponível 

gratuitamente nos sítios website: 

www.santacruz.pe.gov.br e www.bnc.org.br,"Acesso 

Identificado no link -licitações". 

Santa Cruz (PE) 11 de Setembro de 2023. 

Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

